PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.°
Proc.n° 180101/2022

Rubrica:

RESULTADO DE ÍULGAMENTQ
CREDENCIAMENTO N° 001/2022-CPL/PMB

Ao oitavo dia do mês de junho de dois mil e vinte  e dois, na sede da Prefeitura

Municipal de Bacabal, deu-se através da Comissão Permanente de Licitação, instituída pela

Portaria n° 072 de 17 de março de 2022, o resultado final do Credenciamento N°

001/2022, Encaminharam documentação e propostas as seguintes empresas:

1. VÓLUS INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA;

2. ROM CARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA;

3= REAL CARD SOLUÇÃO EM PAGAMENTOS EIRELI;

4. L&S GESTÃO EM SERVIÇOS LTDA;

5. GIMAVE - MEIOS DE PAGAMENTOS E INFORMAÇÕES LTDA.

Na fase de habilitação ficaram habilitadas as seguintes empresas VÓLUS

INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA, ROM CARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES

LTDA, REAL CARD SOLUÇÃO EM PAGAMENTOS EIRELI, e, GIMAVE - MEIOS DE

PAGAMENTOS E INFORMAÇÕES LTDA, por terem atendido  a todas as condições

estabelecidas no Edital. Enquanto que a empresa L&S GESTÃO EM SERVIÇOS LTDA ficou

inabilitada por ter deixado de apresentar proposta comercial conforme é exigida no item
6.3.6 do Edital.

Diante do exposto a Comissão então dá o seguinte resultado do julgamento das

propostas, conforme segue:

As empresas VÓLUS INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA, ROM CARD

ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA, REAL CARD SOLUÇÃO EM PAGAMENTOS

EIRELI, e, GIMAVE - MEIOS DE PAGAMENTOS E INFORMAÇÕES LTDA, sagraram-se

vencedoras para credenciamento com o valor de taxa de administração R$ 0,00 (zero

reais) e/ou 0% (zero por cento).
Sendo assim a Comissão declara VENCEDORAS do credenciamento as empresas

VÓLUS INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA, ROM CARD ADMINISTRADORA DE

CARTÕES LTDA, REAL CARD SOLUÇÃO EM PAGAMENTOS EIRELI, e, GIMAVE - MEIOS

DE PAGAMENTOS E INFORMAÇÕES LTDA por estarem em conformidade com a legislação

em vigor e com as condições estabelecidas no Edital.

Bacabal - MA, 08 de junho de 2022.

lORiiy
'MíM/à
lASCIMENTO

esidente da Comissão

■)SçuSjÕ0
ES DOS SANTOS

lO-'iWa.
RAIMUNDO RODRIGU^

Membro da Comissão
MARIA DE NAZARÉ NUNES ROCHA

Membro da Comissão

PREFEITURA
Rua 15 de Novembro 229 - Centro Bacabal - MA. 65700-000

Telefone. í99í 3621-0533 :  ● I.